
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 65 Bezirksliga A (4er) Gr. 034
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Cassella Ffm II 7 14:0 85:13 74:18 458:182
2 TC Eschersheim 7 12:2 75:23 68:24 451:261
3 SC SaFo Ffm 7 10:4 60:38 59:35 411:296
4 TC Dortelweil 7 6:8 51:47 48:43 364:328
5 TV Nieder-Erlenbach 7 5:9 47:51 49:50 370:342
6 TC Schwanheim II 7 5:9 40:58 37:51 329:363
7 TC Heilsberg II 7 4:10 34:64 30:60 294:401
8 FTC Palmengarten II 7 0:14 0:98 0:84 0:504

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: tbf-spielleitung@tbf-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 12.05.2010 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Cassella Ffm II
TC Eschersheim
TC Schwanheim II
TC Heilsberg II

TV Nieder-Erlenbach
SC SaFo Ffm
FTC Palmengarten II
TC Dortelweil

10:4
10:4
14:0
5:9

Mi. 19.05.2010 10:00
10:00

FTC Palmengarten II
TV Nieder-Erlenbach

TC Dortelweil
TC Eschersheim

0:14
2:12

Fr. 21.05.2010 10:00 SC SaFo Ffm TC Schwanheim II 11:3
Mi. 26.05.2010 10:00

10:00
10:00

TV Nieder-Erlenbach
TC Eschersheim
TC Schwanheim II

SC SaFo Ffm
FTC Palmengarten II
TC Heilsberg II

6:8
14:0
9:5

Fr. 28.05.2010 10:00 TC Heilsberg II TC Cassella Ffm II 0:14
Mi. 02.06.2010 09:00 TC Dortelweil TC Cassella Ffm II 5:9
Mi. 09.06.2010 10:00

10:00
10:00
10:00

FTC Palmengarten II
TC Cassella Ffm II
TC Dortelweil
TC Heilsberg II

TV Nieder-Erlenbach
SC SaFo Ffm
TC Schwanheim II
TC Eschersheim

0:14
14:0
7:7
0:14

Mi. 16.06.2010 10:00
10:00
10:00
10:00

FTC Palmengarten II
SC SaFo Ffm
TV Nieder-Erlenbach
TC Eschersheim

TC Heilsberg II
TC Dortelweil
TC Schwanheim II
TC Cassella Ffm II

0:14
9:5
10:4
4:10

Mi. 23.06.2010 10:00 TC Schwanheim II TC Eschersheim 3:11
Mi. 30.06.2010 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Heilsberg II
FTC Palmengarten II
TC Dortelweil
TC Schwanheim II

TV Nieder-Erlenbach
SC SaFo Ffm
TC Eschersheim
TC Cassella Ffm II

10:4
0:14
4:10
0:14

Mi. 07.07.2010 10:00
10:00
10:00

TC Cassella Ffm II
SC SaFo Ffm
TV Nieder-Erlenbach

FTC Palmengarten II
TC Heilsberg II
TC Dortelweil

14:0
14:0
7:7
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